轴向柱塞变量泵
HZ-PV系列
惠州市浩正液压机械设备有限公司
Huizhou Haozheng Hydraulic Machinery Equipment Co., Ltd.
3-11- 2
轴向柱塞泵
PV 系列
目 录

功率补偿器
比例 P/Q 控制
液压原理图，订货号
附件
一般安装资料
页码  3-11-
3
4
5
7
8
9
13
23
25
27
28
29
30
31
33
35
39
40
3-11- 3
轴向柱塞泵
PV 系列
3
带标准的压力补偿器的泵，代号 F*S 带负载传感补偿器的泵，代号 FFC
带功率补偿器的泵，代号*LB 带电液排量控制的泵，代号 *PV
带通轴驱动的单泵或多联泵
斜盘式结构用于开式回路
安装方式符合VDMA-24560标准第1部
标准： 4孔法兰ISO  3019/2（公制）
可选： 4孔法兰ISO  3019/1（SAE）
大的变量活塞及强有力的复位弹簧可达到快速响应，
例如PV046泵
上行程  <70 ms
下行程  <40 ms
注：遵循安装说明书
下行程时通过系统缸压减少压力峰值
在低系统压力时，也确保补偿器功能
最低补偿压力<10 bar。
9个柱塞和新的予压缩容积技术使流量脉动降至最低。
刚性的和有限元优化的泵体设计达到最低噪音。
补偿器多样化。
100%额定扭矩的通轴驱动。
同样尺寸和型号的泵的组合（多联泵），安装接口
基本上是采用公制或SAE接口。
包括在内
包括在内
包括在内
介绍
3-11- 4
轴向柱塞泵
PV 系列
PV016 16 24 15.5
PV020 20 30 19.5 3000 19
PV023 23 34.5 22.5
PV032 32 48 31
PV040 40 60 39 2800 30
PV046 46 69 45
PV063 63 94.5 61.5 2800
PV080 80 120 78 2500 60
PV092 92 138 89.5 2300
PV140 140 210 136 2400 90
PV180 180 270 175 2200 90
PV270 270 405 263 1800 172
  排量 从 16 到 270 cm3/rev
  工作压力